
Årets klubbmästerskap på Lidingö GK 

Så var det dags för ytterligare en säsong med klubbmästerskap. Årets plan liknar förra 
årets plan. Vi kör fyra olika klubbmästerskap: 

• Matchspel, dvs en stege över säsongen 
• Ålderskategorier, vi följer SGF:s åldersindelning 
• Foursome, inklusive en mixed-klass 
• Ordinarie 

Alla klubbmästerskap körs i både en dam-klass och en herr-klass. Tävlingarna finns 
redan idag upplagda i GIT så ni kan läsa om detaljer via www.mingolf.se. 

Klubbmästerskapet i ålderskategorier, populärt kallat ”Kategori-KM” spelas helgen 27-
28 juni, helgen efter midsommar och helgen före juniortävlingen Vikingaskeppet. Här 
tävlar ni mot andra medlemmar i liknande ålder såsom D50 (damer som fyller 50 till 59 
under året). Vi spelar 18 hål på lördagen och avslutande 18 hål på söndagen. Solen lyser 
förstås och snacket på verandan efter lördagens 18 hål är bland höjdpunkterna för min 
golfsäsong. Här kan nästan alla vara med. 

Att spela foursome (parspel där man slår ut på varannat hål och sedan slår varannat 
slag) är kanske årets roligaste tävling (förstås beroende på intresse). Man spelar tre-
bollar så det är 6 personer tillsammans i varje boll, och förstås hjälps man åt att 
lokalisera bollar vid dolda hål eller snedträffar. Hänget på verandan efter söndagens 
spel brukar vara episkt, och där många av de klokaste kommentarerna för året fälls. KM 
Foursome spelas söndagen 13 september, alltså 36 hål på 1 dag. 

Ordinarie klubbmästerskap spelas helgen 15-16 augusti. Här korar vi klubbens bästa 
damspelare och herrspelare. Spelformerna för herrar och damer skiljer sig något åt men 
båda klasser avslutar med 18 hål på söndagen, i omvänd resultatordning. För den 
intresserade medlemmen erbjuds möjlighet att se klubbens bästa spelare på nära håll 
och hur de tar sig an vår bana. 

Alla medlemmar välkomnas till årets tävlingssäsong. Vill ni diskutera tävlingar eller 
undrar över något i tävlingsplanen är ni välkomna att kontakta mig eller någon i vår 
kunniga reception. 

Med vänlig hälsning 
Pelle Vedin, ordförande Tävlingssektionen 

 

  

http://www.mingolf.se/

